第9号様式（第11条関係）

大垣市防犯カメラ等設置事業補助金完了報告書

　　年　　月　　日
大垣市長　様
申請者　　〒
所在地
自治会等名称
代表者氏名
ＴＥＬ

　　　　　年　　月　　日付け補助金交付決定通知に係る補助事業が完了したので、大垣市防犯カメラ等設置事業補助金交付要綱第11条の規定により、次のとおり報告します。

1　補助事業の名称　　　防犯カメラ等設置事業

2　交付決定額　　　　　　　　　　　　円

3　完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日

4　完了した事業報告　　添付書類のとおり

5　添付書類　　　　　　⑴　収支決算書
　　　　　　　　　　　　 ⑵　領収書の写し等
　　　　　　　　　　　　 ⑶　防犯カメラ設置及び運用規程
　　　　　　　　　　　　 ⑷　補助事業実施後の現況写真
　　　　　　　　　　　　 ⑸　防犯カメラで撮影した映像の静止画

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
　　年　　月　　日

　上記の報告事項について審査しました。
所属
審査担当者　　　　　　　　㊞